

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทวิสุข ๑ เชื่อมต่อถนนสายอยู่เจริญ ๒.๓ หมู่ที่ ๑
เทศบาลตำบลชุมแสง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๑ ตำบลพลึงตาเอี่ยม อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ๔ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทวิสุข 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

เชื่อมต่อนถนนสายอยู่เจริญ 2.3 หมู่ที่ 1 เทศบาลตำบลชุมแสง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับหมู่ที่ 1 ตำบลพลึงตาเอี่ยม
อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง 2,645,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 406 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,436 ตารางเมตร
พร้อมก่อสร้างตลอดเหลี่ยม 1 - 1.80 x 1.80 เมตร ยาว 14 เมตร จำนวน 1 แห่ง (ตามแบบ อบจ. ระย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๓ มี.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 2,680,214.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ เกตุปาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

7.2 สุกกิง สุทธิรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวิเศษ ๑ เชื่อมต่อกับถนนสายอยุธยา ๒,๓ หมู่ที่ ๑ เทศบาลตำบลสระแสง มีความคืบหน้าเกี่ยวกับ หมู่ที่ ๑ ตำบลพงตาเยี่ยม
 อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดพระนครศรีอยุธยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดินคันทาง 1.1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ 1.1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	2,706.000	10.63	28,764.78	1.3624	14.48	39,189.13
2	1.1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทาง 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	1,544.000	203.52	314,234.88	1.3624	277.27	428,113.60
3	2.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	519.680	309.00	160,581.12	1.3624	420.98	218,775.71

ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ

26 กันยายน 2562 08:53:32



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทวิสุข ๑ เชื่อมต่อถนนสายอยุธยา ๒,๓ หมู่ที่ ๑ เทศบาลตำบลอุบลแสง มีควบคุมเกี่ยวข้องเนื่องจาก หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองเตย
 อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	121.800	775.56	94,463.20	1.3624	1,056.62	128,696.66



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประทศราช้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพิสัย ๑ เข็มตอนบนสายอุบลราชธานี ๒.๓๓ กม.ที่ ๑ จากบดลัดบดแสง มีความยาวต่อเนื่องกับ กม.ที่ ๑ ตำบลพลสงคราม

อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(โซ่ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,436.000	413.72	1,007,821.92	1.3624	563.65	1,373,056.58
6	3.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	160.82	14,473.80	1.3624	219.10	19,719.10
7	3.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	402.000	92.90	37,345.80	1.3624	126.56	50,879.91
8	3.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	406.000	77.12	31,310.72	1.3624	105.06	42,657.72
	4. งานโครงสร้าง							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

ยรรยงค์ หิพย์สุริยะ

26 ธันวาคม 2562 08:53:32



หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพริ้ว ๑ เชื่อมต่อถนนสายอยุธยา ๒,๓ หมู่ที่ ๑ เทศบาลตำบลแสง มีความคืบหน้าร้อยละ ๑๐ ๑ ตำบลพองเดิม
อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	10,000	1,192.04	11,920.40	1.3624	1,624.03	16,240.35
10	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	10,000	1,782.48	17,824.80	1.3624	2,428.45	24,284.50
11	4.1.3 งานกำแพงคอนกรีต ปากท่อ 0.60 ม.	เมตร	1,000	2,507.91	2,507.91	1.3624	3,416.77	3,416.77
12	4.1.4 งานกำแพงคอนกรีต ปากท่อ 0.80 ม.	เมตร	1,000	3,395.49	3,395.49	1.3624	4,626.01	4,626.01
	4.2 งานท่อเหลี่ยมขนาด 1.80 x 1.80 ม. ยาว 14 เมตร 1 ช่องทางน้ำ							
13	4.2.1 งานดินชุด	ลบ.ม.	60,390	21.12	1,275.43	1.2782	26.99	1,630.25
14	4.2.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2,370	2,421.12	5,738.05	1.2782	3,094.67	7,334.37
15	4.2.3 งานคอนกรีต 300 ksc (Cube)	ลบ.ม.	31,440	2,512.97	79,007.77	1.2782	3,212.07	100,987.73
16	4.2.4 งานคอนกรีต 240 ksc (Cube)	ลบ.ม.	9,120	2,470.71	22,532.67	1.2782	3,158.06	28,801.51
17	4.2.5 เหล็ก RB Ø6 มม. SR 24	กก.	31,360	23.98	752.01	1.2782	30.65	961.21
18	4.2.6 เหล็ก RB Ø9 มม. SR 24	กก.	94,780	23.33	2,211.21	1.2782	29.82	2,826.36
19	4.2.7 เหล็ก DB Ø12 มม. SD 40	กก.	2,250,000	21.98	49,455.00	1.2782	28.09	63,213.38

ยรรยงค์ หิทธิสุริยะ

26 ธันวาคม 2562 08:53:32



หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวิเศษ ๑ เชื่อมต่อถนนสายอยู่เจริญ ๒,๓ หมู่ที่ ๓ เทศบาลตำบลชุมแสง มีปริมาณงานเกี่ยวข้องเนื่องกับ หมู่ที่ ๓ ตำบลพองตาเย็น
 อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประมวลราคากลางอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หมายเลขเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาค่าหน่วย X FN	ราคากลาง
20	4.2.8 เหล็กDB Ø16 มม. SD40	กก.	787.450	21.18	16,678.19	1.2782	27.07	21,318.06
21	4.2.9 เหล็ก R8 Ø25 มม. SR24	กก.	149.070	29.40	4,382.65	1.2782	37.57	5,601.90
22	4.2.10 ลวดผูกเหล็ก	กก.	82.810	59.50	4,927.19	1.2782	76.05	6,297.93
23	4.2.11 งานไม้แบบ	ตร.ม.	195.750	352.54	69,009.70	1.2782	450.61	88,208.19
24	4.2.12 งานไม้ค้ำยัน	คณ.	28.000	60.00	1,680.00	1.2782	76.69	2,147.37
25	4.2.13 Joint Filler	ตร.ม.	2.640	250.00	660.00	1.2782	319.55	843.61
26	4.2.14 JOINT SEALER	ม.	23.080	13.12	302.80	1.2782	16.76	387.03
รวมราคากลาง								2,680,214.94

ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ
 26 ธันวาคม 2562 08:53:32



หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทวีสุข ๓ เชื่อมต่อถนนสายอยู่เจริญ ๒๓ หมู่ที่ ๓ เทศบาลตำบลชุมแสง มีความยาวเชื่อมต่อกับ หมู่ที่ ๓ ตำบลพ่วงพารน้อย
อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ต.ยวดีประภาคาราอีเล็ทธรอน(ส) (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(ประเสริฐ เกตุพาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุกกิจ สุทธิรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ยรรยงค์ พิทยสุริยะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

